
Záchytné kapsy na tekutiny

Samolepící kapsy
Zachytávají tekutiny z operované oblasti. Kapsy jsou vyrobeny z pevné PE fólie.
Jsou vybaveny adhezivní páskou na zadní straně kapsy k rychlému upevnění na roušku.
Na přední části kapsy je tvarovací výztuha.

1-komorová záchytná kapsa

Kód Rozměr (cm)

60-0101-S 22 x 29
60-0102-S 28 x 44
60-0103-S 28 x 55

2-komorová záchytná kapsa

Kód Rozměr (cm)

60-0124-S 25 x 28
60-0125-S 28 x 44

3-komorová záchytná kapsa

Kód Rozměr (cm)

60-0149-S 28 x 44

Kapsa pro neurochirurgii  
Zachycuje tekutiny během operace. 
Zakulacený výřez na zadním dílu s adhezí umožňuje přizpůsobit nalepení kapsy tvaru hlavy. 
Přední část s tvarovací výztuhou přispívá k snadnému zachycení tekutin do kapsy.

Kód Rozměr (cm)

60-0111-S 30 x 32

Záchytné kapsy s fi ltrem
Zadní část kapsy má adhezivní pásku, přední část vaku je vybavena tvarovací výztuhou. 
Kónická výpusť pro nasazení hadičky (6-10 mm průměr) je opatřena fi ltrem.

Kód Rozměr (cm) Equipment

65-0101-S 50 x 50 výpusť, fi ltr
65-0102-S 50 x 60 výpusť, fi ltr
65-0106-S 90 x 60 výpusť, fi ltr

PE-folie

PE-folie

PE-folie

PE-folie

PE-folie



Záchytné kapsy na tekutiny

BARIÉROVÝ SYSTÉM PRO OPERAČNÍ SÁLY
Doplňky operačních setů

Artroskopický vak pro operaci kolene, ramene
Vaky slouží k zachycení tekutin během artroskopie kolene nebo ramene.
Jsou vyrobeny z pevné PE fólie, vybaveny kónickou výpustí pro nasazení hadičky (6-10 mm průměr) a tvarovací výztuhou.

Kód Rozměr (cm) Příslušenství

60-0122-S 60 x 100 2 pružné manžety

Záchytné vaky na císařský řez
Vyrobeny z pevné PE fólie.
Vybaveny adhezivní páskou kolem otvoru ve spodní části k fi xaci vaku.
Vrchní část vaku je opatřena tvarovací výztuhou nebo pěnovým PUR lemem k zadržení tekutin během operace.
Na obou stranách vaku jsou kónické výpusti pro nasazení hadice (6-10mm průměr) nebo výpustní kanálek z PE fólie.

Kód Rozměr (cm) Příslušenství

60-0106 80 x 100 PUR pěna
60-0107 80 x 100 plastová výztuha

60-0145-S 110 x 110 výpusť z PE fólie

Záchytné vaky pro gynekologii  
Vyrobené z PE fólie a dodávány v 1-komorovém nebo 2-komorovém provedení.
Všechny vaky mají tvarovací výztuhu na přední straně a adhezivní pásku na zadní straně k fi xaci vaku na roušku.
V nabídce jsou i vaky s měřící stupnicí, kónickou výpustí nebo výpustí z PE fólie.

Kód Rozměr (cm) Příslušenství

60-0146-S 60 x 150
1-komorový vak 

bez měřítka, 
výpusť z PE fólie

60-0153-S 60 x 100
1-komorový vak 

s měřítkem, 
s kónickou výpustí

60-0148-S 60 x 100
2-komorový vak 

s měřítkem, 
s kónickou výpustí

60-014560-010760-0106


